
Venkovní žaluziepatřímezi jedno
znejúčinnějších stínění. Zejménav létě
příjemně snižují teplotu v interiéru.
Přispívají takkekomfortnímua
úspornějšímubydlení.

3x vyšší účinnost
než vnitřní žaluzie

Možnost ovládání
přes mobil

V létě chrání
před sluncem

V zimě nepustí
dovnitř chlad

Chrání vaše
soukromí

@solar_technik_cz@solartechnik.czinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

Český výrobek

3x



Zastaví slunečnípaprsky ještěpředokny.

Jsouvýrazněplošší, šetřímístoahodí sedo
vysokýchoken.

Dají sepoužít jak v interiéru, takvexteriéru.

Jsouseřizoványužpři výrobě, takže jemůžete
instalovathnedpovybalení z krabice.

Můžete si vybrat ze širokénabídkybarev.

Dohorníhoprofilu se vejde i
malýmotor, pořídit si tedy
můžete žaluzienejenna
manuální ovládání, ale také
naelektrické.

Předokenní žaluzie EXT 50

Funkční i designovýprvekvašehobydlení.

Vyrábí se z vysoceodolnéhomateriálu, který
vydrží nepříznivépočasí.

Dodávámeužzvýroby seřízenéapřipravené
namontáž.

Vpřípaděpotřebyvyrábíme i vatypických
rozměrech.

Vyberte si z různých tvarů, bareva šířek lamel.

Ovládánímůžebýtmanuální,
elektronickéamilovníky chytrých
řešení potěšímožnostpropojení
se systémemSmartHome.

Předokenní žaluzie C65/C80

Nejoblíbenější typvenkovníchžaluzií.

Nabízí ochranupředpřímýmslunečnímsvětlem
anežádoucímteplem.

Skvěle sebudouvyjímatnavašem
francouzskémokně, terasea jinýchvelkých
prosklenýchplochách.

Nabízímevelkémnožství světlých i tmavých
odstínů.

Ovládánímůžebýtmanuální,
elektronickéamilovníky chytrých
řešení potěšímožnostpropojení
se systémemSmartHome.

Předokenní žaluzie Z70/Z90

VARIANTY VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ

www.solartechnik.cz


